
Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: à : 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CRACCHIOLO Maëlys VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,367 5,467 5,667 5,617

2 PELE Edana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2008 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,200 5,167 5,900 5,558
3 PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,767 5,067 5,300 5,483



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 COUYAUX Pauline C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,400 4,900 5,167 5,208
2 OSMONT Faustine VANNES SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,200 4,800 5,067 5,183

3 ARNOUIL Joséphina C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,367 5,167 4,600 5,058
4 SANGAN Ambre C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,067 5,400 4,967 4,767 5,050

5 DUGUÉ Ann-Ael C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 4,867 4,700 4,900 4,917

Bretagne



Synchro d'Or Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 6,467
2 GAMBET Axelle VANNES SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 6,367
3 RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 6,267

4 PETEK Clémentine SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 6,133

5 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 6,100
6 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE VALIDEE 5,833
7 TESSIER Margaux C PAUL-BERT RENNES 1995 EPREUVE NON VALIDEE 5,967



Synchro d'Or Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,233
2 GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,133
3 TESSIER Margaux C PAUL-BERT RENNES 1995 VALIDATION PARTIELLE 6,100
4 SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,067
5 POTVIN Hervanna VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,033
6 FERRON Camille C PAUL-BERT RENNES 1997 VALIDATION PARTIELLE 5,967

7 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,667

8 CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,400

9 DANIAU Ombline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,133

10 KLEVEN Ella VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,000

11 SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

11 LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

13 PETEK Clémentine SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

14 TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,133



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 DANIAU Ombline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,100 6,300 5,767 6,033
2 SURGET Violette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,767 5,800 5,900 5,817

3 PETEK Clémentine SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,300 5,300 5,467 5,442
4 CUCCIA Solenne CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2005 EPREUVE VALIDEE 5,200 5,467 5,700 5,300 5,417
5 KLEVEN Ella VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,300 5,400 5,200 5,700 5,400
6 LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,300 5,400 5,400 5,392
7 POTVIN Hervanna VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,067 5,267 5,267 5,300

Bretagne



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 TEFFO Lou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,700 5,800 5,867 5,733
2 FERRON Camille C PAUL-BERT RENNES 1997 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,367 5,500 6,167 5,675
3 SIMON Gwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,467 5,700 5,600 5,567
4 TESSIER Margaux C PAUL-BERT RENNES 1995 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,367 5,600 4,767 5,308
5 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE VALIDEE 5,400 4,867 5,400 5,367 5,258

6 LE BRETTON Océane SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,367 4,667 5,500 5,400 5,233
7 GELARD Romane CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,800 5,300 5,500 5,467 5,267

Bretagne



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SALAÜN Annabelle SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,933
2 HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 5,833
3 PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,667

4 INIZAN Léonie LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,633
5 STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533

6 ARNOUIL Joséphina C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE VALIDEE 5,500
7 DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333
8 DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SCHWEITZER Alicia LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,867

2 PELE Edana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,767

3 CRACCHIOLO Maëlys VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,700
4 STEPHANUS Aelia SYNCHRO BREST NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667
4 COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,667
6 LENOIR Bleuenn VANNES SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,633

7 ARNOUIL Joséphina C PAUL-BERT RENNES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,533

7 PETEK Emilie SYNCHRO BREST NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,533

9 INIZAN Léonie LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

10 DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,400

11 LUCAS Arwen SYNCHRO BREST NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,333

12 GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

13 BARAUD Clara VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

14 MARCHET Louann LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

15 HAMON Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

16 SALAÜN Annabelle SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,900



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,667 4,767 4,600 5,133
2 BARAUD Clara VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,267 4,367 4,967 5,067

Bretagne
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